
Uchwała nr 206/Z/XXXIX Zarządu PZŻ z dn. 12.08.2022 r. 
w sprawie: objęcia patronatem honorowym Polskiego Związku Żeglarskiego 

Załącznik 
do Protokołu z głosowania w trybie korespondencyjnym  

nr 61/Z/XXXIX/2022 z dn. 12.08.2022 r. 

 
 

 
U C H W A Ł A  NR  206/Z/XXXIX 

Zarządu Polskiego Związku Żeglarskiego 
z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

 
w sprawie:  objęcia patronatem honorowym Polskiego Związku Żeglarskiego. 
 
 
Na podstawie § 22 pkt 3 Statutu PZŻ Zarząd Polskiego Związku Żeglarskiego uchwala co następuje: 

 
§ 1 

Zarząd PZŻ obejmuje patronatem honorowym Polskiego Związku Żeglarskiego następujące 
przedsięwzięcie: 

− Regatta Business Poland – XV Otwarte Regaty Branży Budowlanej 2022, 3 – 10 września 
2022 r., Chorwacja, marina Jezera, marina Kastela, marina Drage, Morze Adriatyckie, 
organizator: Zdzisław Gajos ONE4ALL z siedzibą w Smolnicy. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

SKARBNIK PZŻ PREZES PZŻ 
 
 

 

  Wojciech FRĄCZAK Tomasz CHAMERA 
 
 


